
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 

ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА 

 

Виконавець: О.М. Філіпщук +380952595996 

nuos.edu.ua 

НАКАЗ №  489 - уч 

 

м. Миколаїв   від "22" серпня 2022 р. 

 

Щодо зарахування 

для здобуття ступеня «бакалавр» 

 

 

На підставі Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Національному 

університеті кораблебудування імені адмірала Макарова в 2022 році та рішення приймальної 

комісії від  22 серпня 2022 року, протокол № 29 

 

НАКАЗУЮ: 

§1 

 

зарахувати з 09 вересня 2022 року нижченазваних осіб студентами першого курсу 

Херсонського навчально-наукового інституту Національного університету кораблебудування 

імені адмірала Макарова скороченого терміну навчання (2 роки 10 місяців) денної форми 

навчання для здобуття ступеня «Бакалавр» на основі освітньо-кваліфікаційного рівня 

«Молодший спеціаліст», освітньо-професійного рівня «Фаховий молодший бакалавр», 

освітнього ступеня «Молодший бакалавр» на місця за кошти державного бюджету за 

спеціальностями (освітніми програмами): 

 

 

СУДНОБУДІВНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність: 121 «Інженерія програмного забезпечення а» 

Освітня програма «Інженерія програмного забезпечення» 
                                

1. Рябенко  Костянтин Анатолійович 

 

 

 

§2 

 

зарахувати з 09 вересня 2022 року нижченазваних осіб студентами першого курсу 

Херсонського навчально-наукового інституту Національного університету кораблебудування 

імені адмірала Макарова скороченого терміну навчання (1 рік 10 місяців) денної форми 

навчання для здобуття ступеня «Бакалавр» на основі освітньо-кваліфікаційного рівня 

«Молодший спеціаліст» та освітнього ступеня «Молодший бакалавр» на місця за кошти 

державного бюджету за спеціальностями (освітніми програмами): 

 

 



2 
 

 

ЕНЕРГОТЕХНІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність: 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» 

Освітня програма «Експлуатація суднових автоматизованих систем» 
  

1. Шилов  Владислав  Дмитрович 

 

 

Спеціальність: 144 «Теплоенергетика» 

Освітня програма «Енергетичний менеджмент» 
 

1. Залужець  Людмила   Дмитрівна 

 

 

СУДНОБУДІВНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність: 131 «Прикладна механіка» 

Освітня програма «Інжиніринг зварювання та споріднених процесів» 
                                

1. Голощапов  Ілля  Ігорович 

2. Захаренко  Дмитро  Володимирович 

3. Синицький Дмитро Андрійович 

 

 

Спеціальність: 135 «Суднобудування» 

Освітня програма «Суднокорпусобудування» 
 

1. П’яних  Олександр  Денисович 

2. Пугіна Вероніка Олександрівна 

 

 

Спеціальність: 135 «Суднобудування» 

Освітня програма «Судноремонт та технічне обслуговування флоту» 
 

1. Даніленко Віталій Віталійович 

 

 

Спеціальність: 135 «Суднобудування» 

Освітня програма «Суднові енергетичні установки та устаткування» 
 

1.  Лизун  Георгій  Володимирович 

2.  Пошивай Максим  Ігорович 

3.  Руденчик  Владислав  Артемович  

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Спеціальність: 142 «Енергетичне машинобудування» 

Освітня програма «Двигуни внутрішнього згоряння» 
 

1. Тарасов  Захар   Романович 

 

 

 

 

 Ректор                 Євген ТРУШЛЯКОВ 

 
 

 

 

 


